
Zarządzenie Nr 165/2022 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie 

 

przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury  za  I  półrocze  2022  rok. 

 

 

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje:  

 

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Mława i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie: 

1) Informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Mława za pierwsze półrocze  

2022 r. określoną zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława,  

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określoną zgodnie z załącznikiem nr 2  

do zarządzenia. 

3) Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za pierwsze 

półrocze 2022 r. określoną zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                             Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                               Sławomir Kowalewski 

 


		2022-08-25T10:00:47+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




